67. FCuenca, 514: «De eo qui superlevatorem volentem dare cepit.—Quicumque hominem volentem dare superlevatorem cepit, secundum ius conchense pectet trecentos soldos, nisi fuerit latro, aut scelerosus, quia istis superleuator non ualet. Similiter non capiatur ille qui aduersanti dixerit: Veni mecum, et dabo tibi superleuatorem; set tamen in illo loco debet ei cognominare tres uicinos ualituros infra muros: quibus cognominatis pergat cum eo ad querendum eos. Si aliquem illorum cognominatorum domi non inuenerint, capiatur sine calumpnia. Similiter capiatur, si eos inuenerint, nec tamen eum superleuare uoluerint. Tamen si in uia alium inuenerint qui eum uelit superleuare, non capiatur. Recepto superleuatore, querimoniosus pigoret in domo sui contensoris, si domum habuerit, et habeat forum sicut dictum est. Si domum non habuerit, applicitet eum ad portam iudicis:

Declaran que ningún acreedor puede poner en prisión a su deudor si éste quiere dar sobrelevador. El deudor debe nombrar tres vecinos de la localidad en ella arraigados, y si alguno de ellos u otro vecino cualquiera se da como fiador del demandado éste continuará en libertad. Recibido el sobrelevador, el acreedor procederá a tomar en prenda bienes propios

si ad placitum non uenerit, iudex cum querimonioso pignoret superleuatorem cotidie pro petitione, et quinque solidis, donec debitorem ducat ad satisfactionem. Cum uenerit,, habeat uterque forum, sicut superius ostensum est».

Compárese con FTeruel, L. 164: «... nisi paccaverit quin ibi capiat. Quicumque hominem volentem dare superleuatorem secundum Forum Turolii ad captionem ceperit pectet CCC solidos si probatum ei fuerit, sin' autem salve se cum XII vicinis, nisi latro aut scelerosus fuerit, sive traditor vel eciam in concilio incartatus. Quia illis talibus superleuatura non valeat iuxta forum». Este fragmento de FTeruel, 164, es continuación del copiado en la nota 64. Tras él sigue el texto con consideraciones explicativas de lo antes dicho, y que no hallan correspondencia en los demás Fueros. Las frases subrayadas en el fragmento transcrito tampoco tienen equivalentes en los otros Fueros. El final de este párrafo es el siguiente: «... iuxta forum. Set sciendum est quod ille solus ad captionem hominem accipit, qui sine mandato iudicis uel alcaldorum iudicio, captum in sua domo hominem duxerit, vel miserit in capcione. Quia quicumque de captione se clamauerit, et ut dictum est probare potuerit, colligat calumpnias capcionis, aliter uero nunquam. Si uero ut dictum est hominem crudeliter captum, uel in captione missum non ceperit, in uoce non respondeat captionis. Tamen notandum est, quod omnis uicinus potest ducere captum uicinum alium ante iudicem ut superleuatorem ei tribuat, ut est forum, nisi ipse qui captus fuerit antequam ad iudicem ueniant se superleuatorem dare promiserit, sine dederit, iuxta forum. Si uero in aldea fuerit, quereosus superleuatorem suo debitori postulet ante duos uicinos, uel ipsum inuitet, ut cum eo veniat ante iudicem, ut ei superleuatorem tribuat ut est forum».